



Burger King®: Ateş Olmayan Yerden Kahve Çıkmaz!

Vazgeçilmez lezzetlerin adresi Burger King® her yıl olduğu gibi bu yıl da iç ısıtan kahve kampanyasıyla kahve tutkunlarını restoranlarına bekliyor. Nescafé Black ve Nescafé White seçeneklerini yalnızca 1 TL'ye kahve severlerle buluşturan Burger King®, kahve keyfinizi taçlandırarak.

Türkiye'de 650'den fazla restoranı ile hizmet veren vazgeçilmez lezzetlerin adresi Burger King®, kaçırmayacak bir kahve kampanyası başlattı.

Soğuk hava dalgasından bile etkilenmeyecek sınırsız bir kampanya!

Burger King® restoranlarından çıkmak istemeyeceğiniz kampanya ile içinizi ısıtacak, keyifli sohbetlerinize eşlik edecek Nescafé Black ve Nescafé White ile kahve keyfini doyasıya yaşayacaksınız. 31 Ocak 2020 tarihine kadar havalimanı ve mobil tır şubeleri hariç tüm Burger King® restoranlarına gelen misafirler, yalnızca 1 TL karşılığında Nescafé Black ve Nescafé White ürünlerinin tadını çıkaracak.

BURGER KING® hakkında daha çok bilgi sahibi olmak için www.burgerking.com.tr veya Facebook (www.facebook.com/Burger.King.Turkiye) ve Twitter(twitter.com/#!/BurgerKingTR) üzerinden yenilikleri takip edebilirsiniz.

Youtube Link: <https://www.youtube.com/watch?v=APDdqvHmNCo>

TAB Gıda hakkında:

ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmış, 2013 yılında kendi markası olan Usta Dönerci®'yi, 2019 yılında da yine kendi markası olan Usta Pideci®'yi kurmuştur. Bugün Türkiye genelinde 650'den fazla Burger King® restoranı, 80'e yakın Sbarro®, 200'ü aşkın Popeyes®, 70'den fazla Arby's®, 130'dan fazla Usta Dönerci® ve 26 Usta Pideci restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.